
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 марта 2017 года          № 150-РП 

 

 

 

О структуре Организационно-правовой  

Службы Воткинской городской Думы  

 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

 1. Утвердить структуру Организационно-правовой Службы Воткинской городской 

Думы (прилагается). 

 2. Признать утратившими силу следующие решения Воткинской городской Думы: 

 1) от 27 сентября 2006 года № 135 «О структуре Аппарата Главы муниципального 

образования «Город Воткинск» и Воткинской городской Думы»; 

 2) от 14 февраля 2007 года № 193 «О внесении изменений в решение Воткинской 

городской Думы от 27 сентября 2006 года № 135»; 

 3) пункты 1 и 2 части 1 решения Воткинской городской Думы от 25 марта 2009 года 

№ 463 «О внесении изменений в отдельные решения Воткинской городской Думы».   

3. Председателю Воткинской городской Думы привести свои правовые акты в 

соответствие с настоящим решением. 

4. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск».  
 

 

 

 

 

Председатель городской Думы             С.Р. Омельянович 



               УТВЕРЖДЕНА 

Решением Воткинской  

городской Думы  

от 29.03.2017 № 150-РП 

 

 

 

СТРУКТУРА 

Организационно-правовой Службы Воткинской городской Думы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 

Документационно-аналитическое Управление 

 

Начальник Управления 

 

 

 

Отдел 

документационного 

обеспечения 

Отдел  

правовой экспертизы 

и нормотворчества 

Отдел  

организационной 

работы и учетной 

политики 


